平成 25 年 10 月 31 日

各 位

 会社名   東京特殊電線株式会社

代表者名 取締役社長 立川 直臣

（ｺｰﾄﾞ番号 5807 東証第１部）

問合せ先 経理部長  松島 英寿

TEL（0268）34-5211

剰余金の配当（Ａ種優先株式）に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 10 月 31 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 25 年 9 月 30 日を基

準日とするＡ種優先株式に対する剰余金の配当を行うことを決議しましたので、お知らせいたしま

す。

１．配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 25年 5月 9日公表）

前期実績

（平成 25 年 3 月期）

基準日 平成 25 年 9月 30 日 平成 26 年 3月 31 日 平成 25年 3月 31日

１株当たり

配当金

普通株式         0 円         0 円        0 円

Ａ種優先株式 中間   6,745 円
年間   13,490 円

中間   －
－

配当金総額

普通株式              0 円              0 円         0 円

Ａ種優先株式 12,478,250 円 － －

効力発生日 平成 25 年 10 月 31 日 － －

配当原資 利益剰余金 － －

２．理由
   Ａ種優先株式の配当につきましては、当第２四半期累計期間の業績を勘案し、定款で定め

た所定の計算に基づき中間配当を実施することといたしました。

以上